

ARM af 20/8 1959 A/S

Strandvænget 9, 8700 Horsens

CVR-nr. 15 62 30 04



Årsrapport for 2015

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den

3/3 2016

Som dirigent:

Ulf

.....

EY

Building a better
working world



Building a better
working world

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning	1
Oplysninger om selskabet	1
Beretning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	
Anvendt regnskabspraksis	9
Personaleomkostninger	11
Skat af årets resultat	11
Aktiekapital	11
Nærtstående parter	11

Oplysninger om selskabet

Navn	ARM af 20/8 1959 A/S
Adresse, postnr., by	Strandvænget 9, 8700 Horsens
CVR-nr.	15 62 30 04
Stiftet	1. november 1991
Hjemstedskommune	Horsens
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Annette Raackmann Madsen, formand Steffen Ebdrup Bent Madsen
Direktion	Bent Madsen
Revision	Ernst & Young, Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel, investering og formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 67.522 mod kr. 2.084.181 sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 54.201.936. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december

Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat	-129.626	-112.973
2 Personaleomkostninger	<u>-910.000</u>	<u>-660.000</u>
Resultat af primær drift	-1.039.626	-772.973
Finansielle indtægter	1.910.475	3.494.631
Finansielle omkostninger	<u>-808.970</u>	<u>-6.912</u>
Resultat før skat	61.879	2.714.746
3 Skat af årets resultat	<u>5.643</u>	<u>-630.565</u>
Årets resultat	<u><u>67.522</u></u>	<u><u>2.084.181</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	99.800
Overført resultat	<u>67.522</u>	<u>1.984.381</u>
	<u><u>67.522</u></u>	<u><u>2.084.181</u></u>

Balance pr. 31. december

Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>50.855.158</u>	<u>56.968.715</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>50.855.158</u>	<u>56.968.715</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>50.855.158</u>	<u>56.968.715</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	347.783	21.966
Andre tilgodehavender	<u>317.414</u>	<u>373.244</u>
Tilgodehavender	<u>665.197</u>	<u>395.210</u>
Likvide beholdninger	<u>2.911.111</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.576.308</u>	<u>395.210</u>
Aktiver i alt	<u><u>54.431.466</u></u>	<u><u>57.363.925</u></u>

Balance pr. 31. december

Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Aktiekapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	53.201.936	53.134.414
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>99.800</u>
Egenkapital i alt	<u>54.201.936</u>	<u>54.234.214</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til banker	0	2.925.830
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	75.001
Anden gæld	<u>204.530</u>	<u>128.880</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>229.530</u>	<u>3.129.711</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>229.530</u>	<u>3.129.711</u>
Passiver i alt	<u>54.431.466</u>	<u>57.363.925</u>

Egenkapitaloppgørelse

(kr.)	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Saldo pr. 1/1 2014	1.000.000	51.150.033	98.400	52.248.433
Betalt udbytte			-98.400	-98.400
Årets resultat, jf. resultatdisponering		<u>1.984.381</u>	<u>99.800</u>	<u>2.084.181</u>
Egenkapital pr. 1/1 2015	1.000.000	53.134.414	99.800	54.234.214
Betalt udbytte			-99.800	-99.800
Årets resultat, jf. resultatdisponering		<u>67.522</u>	<u>0</u>	<u>67.522</u>
Egenkapital pr. 31/12 2015	<u><u>1.000.000</u></u>	<u><u>53.201.936</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>54.201.936</u></u>

1. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for ARM af 20/8 1959 A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Rapporteringsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner.

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til danske kroner efter transaktionsdagens kurs.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære aktiver og forpligtelser i fremmed valuta omregnes til danske kroner efter balancedagens valutakurser. Realiserede og urealiserede valutakursgevinster og -tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Bruttoresultat

Posterne nettoomsætning, vareforbrug, andre eksterne omkostninger og andre driftsindtægter er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttoresultat.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager mv. til selskabets medarbejdere.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, deklarerede udbytter fra andre værdipapirer og kapitalandele, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende andre værdipapirer og kapitalandele og transaktioner i fremmed valuta.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres til kursværdien på balancedagen, såfremt værdipapirerne er børsnoterede, og en værdi beregnet ved hjælp af almindeligt anerkendte værdiansættelsesprincipper, såfremt værdipapirerne ikke er børsnoterede.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab baseret på en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en gruppe af tilgodehavender er værdiforringet. Nedskrivning foretages til nettorealisationsværdi, såfremt denne er lavere end regnskabsmæssig værdi.

1. Anvendt regnskabspraksis - fortsat

Egenkapital

Foreslået udbytte

Udbytte, som foreslås deklareret for regnskabsåret, præsenteres som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Hensættelse til udskudt skat beregnes efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser, bortset fra midlertidige forskelle, som opstår på anskaffelsestidspunktet for aktiver og forpligtelser, og som hverken påvirker resultatet eller den skattepligtige indkomst, samt midlertidige forskelle på skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris svarende til nominal værdi.

Noter

	2015 kr.	2014 kr.
2. Personalemkostninger		
Personalemkostninger er opgjort således:		
Lønninger	<u>910.000</u>	<u>660.000</u>
	<u>910.000</u>	<u>660.000</u>

3. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	14.641	666.204
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-20.284</u>	<u>-35.639</u>
	<u>-5.643</u>	<u>630.565</u>

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
4. Aktiekapital		
Aktiekapitalen kr. 1.000.000, sammensættes således:		
1.000 aktie(r) a kr. 1.000,00	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>

Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Selskabets aktiekapital har uændret været kr. 1.000.000 de seneste 5 år.

5. Nærtstående parter

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse:

Nærtstående part	Bopæl/Hjemsted	Grundlag for bestemmende indflydelse
Annette Raackmann Madsen	Strandvænget 9, 8700 Horsens	Hovedaktionær

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Navn	Bopæl/Hjemsted
Annette Raackmann Madsen	Strandvænget 9, 8700 Horsens